
NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 
„1/11 NEBORY -  OLDŘICHOVICE, PŘELOŽKY VODOVODŮ44

(č. stavby: 115)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněnájednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

DODATEK č.l SMLOUVY O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 16PT-000431/15

č. smlouvy zhotovitele: 140915

(dále jen „Objednatel44) 
na straně jedné

a

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.
se sídlem: Kněžpole 218, 687 12 Bílovice
IČ: 276 77 443
DIČ: CZ27677443
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka č.51242 
Zastoupen: ....... ........... .......... jednatel společnosti
Oprávněn jednat
ve věcech smluvních: ....... ........... .......... jednatel společnosti
ve věcech technických: ...... ............, stavbyvedoucí
(dále jen „Zhotovitel44) 
na straně druhé

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle
659 93 390
CZ65993390
. ... . . ....... ............ generální ředitel

....... ........... ........., ředitel Správy Ostrava 
....... ................................úsek výstavby 
. . . . . . ......................., úsek výstavby 
........... .......... úsek výstavby



(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní 
strana“, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

Z důvodu, že dosud nebylo provedeno propojení souběžné přeložky plynovodního 
potrubí (obstrukce ze strany RWE), není možné realizovat v původním termínu objekt 
SO 328 - Přeložka vodovodu DN 100 SmVak v Oldřichovicích, která částečně zasahuje 
do zatím stále funkčního původního plynovodního potrubí, se smluvní strany dohodly na 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo, kterým se mění následující článek této smlouvy:

IX.
DOBA PLNĚNÍ, PROGRAM PRACÍ

9.2 Doba pro dokončení stavebních prací:

• 1. část dílčího plnění
SO 328 Přeložka vodovodu DN 100 SmVak v Oldřichovicích do 30.06.2016

• 2. část dílčího plnění

I.

Tento dodatek smlouvy o dílo se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž 
obě smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU SMLOUVY 
O DÍLO K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

SO 329 Přeložka vodovodu DN 150 SmVak do 30.06.2016

Funkce: ředitel Správy Ostrava
Datum: 2 7  “ 10 "  2015

Podpis:
Jméno:

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

jednatel společnosti

2



NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 
„1/11 NEBORY -  OLDŘICHOVICE, PŘELOŽKY VODOVODŮ“

(č. stavby: 115)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 16PT-000431/15

č. smlouvy zhotovitele: 140915

(dále jen „Objednatel44) 
na straně jedné

a

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.
se sídlem: Kněžpole 218, 687 12 Bílovice
IČ: 276 77 443
DIČ: CZ27677443
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka č.51242 
Zastoupen: ....... ........... ........., jednatel společnosti
Oprávněn jednat
ve věcech smluvních: ....... ........... ........., jednatel společnosti
ve věcech technických: ...... ............, stavbyvedoucí
(dále jen „Zhotovitel44) 
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní 
strana44, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle
659 93 390
CZ65993390
....... ...... ..........., generální ředitel

....... ........... ........., ředitel Správy Ostrava 
....... .............................., úsek výstavby 
....... ......................., úsek výstavby 
........... ........., úsek výstavby

1



1

Z přetrvávajícího důvodu, kdy dosud nebylo provedeno propojení souběžné 
přeložky plynovodního potrubí (obstrukce ze strany RWE), není možné realizovat v 
původním termínu objekt SO 328 - Přeložka vodovodu DN 100 SmVak v Oldřichovicích,

návaznosti na organizaci dopravy, kdy dosud nebyl dokončený most SO 204 stavby 1/11 
Nebory - Oldřichovice, musí zůstat zatím zachována místní komunikace, v rámci jejíž 
přeložky měl být realizován objekt SO 329 Přeložka vodovodu DN 150 SmVAk na SO 
123, se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo, kterým se mění 
následující článek této smlouvy:

IX.
DOBA PLNĚNÍ, PROGRAM PRACÍ

9.2 Doba pro dokončení stavebních prací:

•  1. část dílčího plnění
SO 328 Přeložka vodovodu DN 100 SmVak v Oldřichovicích do 31.12.2016

• 2. část dílčího plnění

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU SMLOUVY 
O DÍLO K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

která částečně zasahuje do zatím funkčního původního plynovodního potrubí. Z důvodu

SO 329 Přeložka vodovodu DN 150 SmVak
I.

do 31.12.2016

Tento dodatek smlouvy o dílo se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž 
obě smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

v  v

Ředitelství silnic a d á ln i c  CR

Podpis:

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

Uherské H rad iš tě
jednatel společnosti

A7.C-

V ý s  ta v o a in ž e n ý r s  k ý c h  s i t í 
a  v o d o h o s p o d á ř s k ý c h  s t a v e d

P R O M O N T  U h e r s k é  H r s d š t i  s . r .o.  

K~: éžcc; s  i o  2 i 3 :  557  12 S l o v c e

Tel. 57Í  5*5 035 ř ax  572 5*5 33 1®  
; Í O  273 77 143 y . £ .  CZ 2 7 3 7 7 - U 3

2



DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO
č. smlouvy objednatele: 16PT-000431/15

č. smlouvy zhotovitele: 140915

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 
„1/11 NEBORY -  OLDŘICHOVICE, PŘELOŽKY VODOVODŮ44

(č. stavby: 115)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4-Nusle
659 93 390
CZ65993390
....... ...... ............ generální ředitel

....... ........... ........., ředitel Správy Ostrava 
....... ......... ....................., úsek výstavby 
....... .......... ............., úsek výstavby

(dále jen „Objednatel44) 
na straně jedné

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.
se sídlem: Kněžpole 218, 687 12 Bílovice
IČ: 276 77 443
DIČ: CZ27677443
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka č.51242 
Zastoupen: ....... ........... ........., jednatel společnosti
Oprávněn jednat
ve věcech smluvních: ....... ........... .......... jednatel společnosti
ve věcech technických: ...... ............, stavbyvedoucí
(dále jen „Zhotovitel44) 
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní 
strana44, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

1



Z přetrvávajícího důvodu, kdy dosud nebylo provedeno propojení souběžné 
přeložky plynovodního potrubí (obstrukce ze strany RWE), není možné realizovat v 
původním termínu objekt SO 328 - Přeložka vodovodu DN 100 SmVak v Oldřichovicích, 
která částečně zasahuje do zatím funkčního původního plynovodního potrubí. Z důvodu 
návaznosti na organizaci dopravy, kdy dosud nebyl dokončený most SO 204 stavby 1/11 
Nebory - Oldřichovice, musí zůstat zatím zachována místní komunikace, v rámci jejíž 
přeložky měl být realizován objekt SO 329 Přeložka vodovodu DN 150 SmVAk na SO 
123, se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo, kterým se mění 
následující článek této smlouvy:

IX.
DOBA PLNĚNÍ, PROGRAM PRACÍ

9.2 Doba pro dokončení stavebních prací:

• 1. část dílčího plnění
SO 328 Přeložka vodovodu DN 100 SmVak v Oldřichovicích do 30.6.2017

• 2. část dílčího plnění
SO 329 Přeložka vodovodu DN 150 SmVak do 30.6.2017

I.

Tento dodatek smlouvy o dílo se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž
obě smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU SMLOUVY 
O DÍLO K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Správy Ostrava
Datum: 8. 12. 2018

/ " ů u '; í;; v  ?i;%
V '  ■■ -.■■■ ■

//C
'

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.

Podpis: _ 
Jméno: 
Funkce: 
Datum:

jednatel společnosti

2


